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Elsevier OA投稿優惠
與作者流程簡介
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Elsevier 期刊內的開放取用文章
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支持開放取用
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發表OA文章在Elsevier 期刊的優勢

觸及您研究領域
的研究者

超過140年的出
版經驗

嚴謹的標準與
高品質期刊

利用最先進的創新服
務衡量您的研究影響
力並讓您的生活更輕
鬆
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發表OA文章在Elsevier 期刊的優勢
Article Transfer Service

Multiple article and journal types

PlumX Metrics
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利用最先進的創新服
務衡量您的研究影響
力並讓您的生活更輕
鬆



Agenda

• CONCERT 與 Elsevier 開放取用出版合約內容介紹

• 作者流程 Author Journey 簡介

• 與 CONCERT 協定合格期刊網頁簡介

• 作者平台展示
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CONCERT 與 Elsevier 開放取用出版合約內容介紹
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Tools for Authors 作者工具介紹
Elsevier’s open access services will simplify the open access journey

Elsevier 的開放取用服務將會簡化開放取用流程



期刊查詢工具–合格期刊頁面
https://reurl.cc/GXyy4v
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期刊網站
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https://www.sciencedirect.com/journal/gastroenterology



作者平台展示

13



14

14



15



16

16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27

作者支援服務
- 作者投稿相關問題 – support@elsevier.com

- Author journey 作者流程影片: 
https://service.elsevier.com/app/answers/detail/a_id/29789/supporthub/pu
blishing/track/APN2ZgoIDv8a~RNiGvwa~yKgpv0qOS75Mv9e~zj~PP_X/

- Elsevier Author Hub 作者中心
https://www.elsevier.com/authors


